Gdy do śro
dy ulegały stopniowej obniżce, ’od połowy tygodnia iść po
częły w górę, za powód ezego wskazują telegram z Peters-

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
Ś. n. Adam Chojnacki, testamentami z dnia 10 (22) wrze

śnia 1858 r., 31 października (12 listopada) 1868 r. i 19-go
września (1 października) 1871 r zatwierdzonymi przez po
stanowienie JW. Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 21
trudnią 1873 r. za Nrein 15548 zapisał procent po 5% od
kapitału, w kwocie rj. 4,500, t. J. >s.